
 
 
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 від  10.05. 2018 р. № 768 
      
Про встановлення обладнання 
на дитячих, спортивних, навчально-виховних  
та контейнерних майданчиків 
 
           У зв’язку з необхідністю створення сучасних дитячих, спортивних 
навчально-виховного майданчиків, які відповідають вимогам безпеки, належне їх 
використання для потреб дитячого спорту, створення умов для впровадження 
здорового способу життя, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради – 

 
В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити схему розміщення дитячого ігрового майданчика на земельній 
ділянці територіальної громади м. Золочева на вул. Польна у м.Золочеві 
(додаток 1). 

2. Затвердити схему розміщення спортивного майданчика на земельній ділянці 
територіальної громади м. Золочева у парку «Межиріччя» у м. Золочеві 
(додаток 2). 

3. Затвердити схему розміщення навчально-виховного майданчика на 
земельній ділянці територіальної громади м. Золочева по вул. Огієнка І. у           
м. Золочеві (додаток 3). 

4. Затвердити схему розміщення площадок під контейнерні майданчики у           
м. Золочеві (додаток 4). 

5. Дати дозвіл Золочівській міській раді Львівської області на встановлення 
спортивного тренажерного обладнання на спортивному майданчику у парку 
«Межиріччя» у м. Золочеві.  

6. Дати дозвіл Золочівській міській раді Львівської області на будівництво 
площадок під сміттєві контейнери (з влаштуванням гідроізоляційної плівки 
для захисту ґрунту від побутових відходів) на території  м. Золочева.  

7. Дати дозвіл ОСББ «Весна» на встановлення дитячого ігрового обладнання 
на майданчику на вул. Польна у м. Золочеві. 

8. Дати дозвіл ГО «Піклувальна рада Дошкільного навчального закладу 
«Веселка» на влаштування навчально-виховного майданчика з безпеки руху 
дітей на вул. Огієнка І. у м. Золочеві. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Б. Рибаху. 

 
 

Міський голова                                                            Ігор Гриньків 


	ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я

